
 

 

 

 

___________________________________________________________________________________________ 

Polo TP n.14 Regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica 

Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS. 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. – CETD010003; web site: www.itegallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it 

 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

 

  

   

Alle famiglie e agli studenti iscritti 

Al DSGA 

 

All’Albo e al sito web della Scuola 

 

Oggetto: Pubblicazione Elenchi classi a.s. 2019 /20. 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il DPR 275/99; 

 

VISTO  

 

il D.P.R. 20 marzo 2009, n. 81; 

VISTA  la legge n.107/2015; 

 

VISTE le proposte formulate dal Collegio dei Docenti in ordine alla formazione 

delle classi; 

 

VISTI i criteri generali relativi alla formazione delle classi formulati dal Consiglio 

di istituto; 

 

CONSIDERATO per le classi prime, le richieste espresse dalle famiglie all’atto 

dell’iscrizione; 

 

DECRETA 

 

Le classi dell’ITE “A. Gallo” di Aversa per l’a.s. 2019/2020 risultano costituite come da elenchi 

allegati. La composizione delle classi potrà subire incrementi numerici per inserimento studenti a 

seguito di nulla osta in entrata ed esami integrativi/idoneità.  Il presente decreto, pubblicato all’Albo 

e sul sito web dell’Istituto, vale come notifica agli interessati.  

 
          Il Dirigente Scolastico 

     prof.ssa Vincenza Di Ronza 
  (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

 
 

http://www.itegallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it



